판관비의 감가상각비 15) 1,384,300 1,384,300 1,384,300 1,384,300 1,384,300

Ⅱ. 경영성과

212

   (단위: 천원)

구분 2022년 2021년 2020년 2019년

 총자산(C=c1+c2) 12,680,204 12,416,526 12,603,901 12,533,910

총자산 평균(c1) 12,680,204 12,416,526 12,603,901 12,533,910

연초(1월 1일) 총자산 16) 12,628,850 12,204,201 13,003,601 12,064,219

연말(12월 31일) 총자산 17)
12,731,557

  12,628,850

12,204,201 13,003,601

건설중인 자산(c2) 18) 769,872 0 0 0

  평가결과

구분 2022년 3개년도
평균 목표 설정 평가결과

자본생산성 0.85 0.53
최고목표 0.58 가중치 2.00

평점 100.00
최저목표 0 득점 2.00

(단위 : 천원)

배  점

2.0점(정량 2.0)

대 행 사 업 비 절 감 률

지 표 정 의

 ☞ 지방공기업의 관리비용이 지속적으로 증가하는 것을 최소화하여 궁극적으로 시설관리 대행업무의
   효율성을 높이고자 하는 것으로 연도별 단위사업장에 소요되는 비용의 절감으로 평가한다.

세부평가내용

▪대행사업비(천원) =∑(단위사업의 조정후 비용)

직  위 성  명 연 락 처
기 획 홍 보 팀 장 전 종 하 (055) 239-1030
기획홍보팀대리 진 세 연 (055) 239-1034

대
행
사
업
비
 절
감
률

■ 경영효율성과 ■

2022년도 경영실적보고서 213

세부평가

1 대행사업비 절감률

 평점 및 득점
(단위 : 천원)

구  분 2022년(A) 2021년(A) 목표설정 평가결과

대행사업비 계 16,536,214 16,045,395

최고목표
(C) 14,847,296 가중치 2.0

평  점 83.17
최저목표

(D) 24,745,494 득  점 1.66
 ※ 최고목표 = 전년도 실적 ×  90%
   최저목표 = 전년도 실적 × 150%

 세부 조정내역
(단위 : 천원)

구   분
2022년 2021년

조정 전  조정액 * 조정 후 조정 전  조정액 * 조정 후

경륜사업(A) 20,718,030 -7,916,769 12,801,261 15,807,191 (3,991,824) 11,815,367

공영자전거사업(B) 4,978,502 -425,234 4,553,268 5,016,249 (334,620) 4,681,629

물가상승분(C) 0 -841,347 -841,347

계(A+B+C) 25,696,532 -9,183,350 16,513,182 20,823,440 (4,326,444) 16,496,996

※ 2021년 통계청발표 물가상승률 : 2.5%

 조정액* 내역

(단위: 천원)

예산과목
2022년 2021년

경륜사업 공영자전거사업 경륜사업 공영자전거사업
선 수 상 금 7,210,490 0 3,179,392 0
평  가  급 515,389 67,294 317,739 51,154
수선유지비 190,890 357,940 494,693 283,466
감가상각비 0 0 0 0
조정액 계 7,916,769 425,234 3,991,824 334,620

PART 04

우수사례

우
수
사
례

■ 우수사례 ■

2022년도 경영실적보고서 214

우수사례 기록관리 개선으로 공단의 투명성과 경영 책임성 제고!

추진
배경

 ∙ 공공기록물법의 법적 의무사항을 이행하고 원활한 기록물 관리 업무를 위해 공단 기록물
   분류체계 전면 개정 필요성 절감
 ∙ 보존기간 만료 기록물의 전문적 가치평가로 재분류 및 폐기 등 기록물 정비 필요성
 ∙ 수년간 누적·방치된 기록물로 인한 보존서고 공간 부족 문제 및 신규 기록물 인수 환경 위험성 제기
 ∙ 공단 보유 기록물 현황 미파악 및 보존기록물관리대장 부재로 기록물 이관·평가·폐기 등 주요업무의 적시 처리 불가